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Last login: Wed Sep 24 10:13:25 on ttys0ee
agribio-macbook:~ kadota$ |

A
\
\

MacDA—ZFILEEENE R DIREE, i
BER X ALV =/—FPC (MacBook) M
PCZTH5D, IREBHRRIENE D]
MWindowsa<v R 7OV T FEE LT
DI IIZHET S, 2—H Bl Tkadota ]
o BEEBERMTLDI~(FILE ., L5ED
). R—LTALIR)ZEKT S (2
—IFIILFRFLI-ER T, v—LT
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yhawlk=i 51

AN O y—3 4Jl — bash — 54x10

MacH K ULinuxTlX, ALV M TFAL IR R R
Ok lEpwd, EITFERIXI /Users/kadota | T
$H5, MacB LU Linux ETled | DA FIT DR
{BIX. R—LTALIR)~DBENBLET S,

agribio-macbook:~ kadota$ pwd
/Users/kadota
agribio-macbook:~ kadota$ cd
agribio-macbook:~ kadota$ [

Last login: Wed Sep 24 10:13:25 on ttyseee
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whoamia Y REITHER . MacH LU Linux
Dwhoamild A —HFZDHLHIRSELY,

Last login: Wed Sep 24 10:13:25 on ttyseeo
agribio-macbook:~ kadota$ pwd
/Users/kadota

agribio-macbook:~ kadota$ cd
agribio-macbook:~ kadota$ whoami

kadota

agribio-macbook:~ kadota$ [
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800 27l — bash — 54x10

agr1b1o—macbook ~ kadota$ pwd 8
/Users/kadota

agribio-macbook:~ kadota$ cd
agribio-macbook:~ kadota$ whoami

kadota

agribio-macbook:~ kadota$ 1s

Desktop Library Pictures
Documents Movies Public -
Downloads Music Sites
agribio-macbook:~ kadota$ [
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A T3 EDIT=lsav U RETR
B, IREDOWR TH- =80 HNEIT
TERICHEHIT 8D, —BEiImDd
(ETALOR)THAEEZERT S,

YaYe — =4l — bash — 60x16
agribio-macbook:~ kadota$ 1s

Desktop Library Pictures

Documents Movies Public

Downloads Music Sites
agribio-macbook:~ kadota$ 1s -L
total M
drwx—————— + B kadota staff 272 9 24 10:38
drwx—————— + 4 kadota staff 136 9 24 09:56
drwx—————— + 5 kadota staff 17@¢ 9 24 10:16
drwx————— + 29 kadota staff 986 9 24 10:14

d rwx—————— + 3 kKadota staff 182 9 24 89:56
drwx————— + 3 kadota staff 182 9 24 @89:56
drwx—————— + 4 kadota staff 136 9 24 @9:56
drwxr-xr-x+ 4 kadota staff 136 9 24 ©9:56
drwxr=xr-x+ 5 kadota staff 1786 9 24 89:56

agribio-macbook:~ kadota$ [

Desktop '
Documents | |
Downloads :
Library | |
Movies |
Music |
Pictures | |
Public | -i:
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F—ZFI)b —
agribio-macbook:~ kadota$ ls -a
a Downloads
e | Library
. CFUserTextEncoding Movies
.DS_Store | Music
. Trash i Pictures
.bash_histery | Public
Desktop Sites
Documents
agribio-macbook:~ kadota$ ls-a
-bash: 1s-a: command not found
agribio-macbook:~ kadota$ ||

—aA T a EDIT=lsav U R ETHE, Al AT
3 EDFEWNNsDHEEST, IREDIEHR THE-
=B D TRT EOLERYRONBIRES T 7L ILHFR
RSN TWSZEN LMD, £, FIIDEAILLAO
FTUVIRIE, AIUREF T avBOFEARR—R
ANENTHD, CDIFEs—al&ELVDFELEGL
aAvURZEETLES IELTWWAZ EIZHY, TFAL
O RIE% L command not found) ] ELNHL B,
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AN

¥ —= )L — bas

agribio-macbook:~ kadota$ cd
agribio-macbook:~ kadota$ pwd

R—LT4L IR S, Desktop EIZ&H Bhoge T4 /L
FaDIT7AILERTT SR s Desktop/hoge ]
ERITHER, ZTDRIIZITEAA T S, pwd, Is(HITEZ
FHEZERERDOITUREITLRAL IETHELTLDS
FEI+THbH, REDWRE THEST=E 57D
Lactobacillus_casei_12a.GCA_000309565.1.22.dna.tople

Tlarerkatinta velfaJ 7 A LN B BIDFASTAD 7L TH S
agribio-macbook:~ kadota$ 1s

Desktop Library Pictures

Documents Movies Public

Downloads Sites

agribio-macbook:~ kadota$ ls Desktop/hoge == @

‘Lactobacillus_casei_12a.GCA_000309565.1.22.dna.toplevel.fa;

agribio-macbook:~ kadota$ |
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800 Y —=4Jb — bash — 57x5
agribio-macbook:~ kadota$ 1s =
Desktop Library Pictures
Documents Movies Public m
Downloads Music Sites :

agribio-macbook:~ kadota$ ls Del

800 —3FJ) —bash —57x5

agribio-macbook:~ kadota$ 1s =
Desktop Library Pictures m
Documents Movies Public .
Downloads Music Sites 7
agribio-macbook:~ kadota$ ls Desktop/[

800 ¥ —=7)L — bash — 57x7

agribio-macbook:~ kadota$ 1s =
Desktop Library Pictures ’
Documents Movies Public

Downloads Music Sites '
agribio-macbook:~ kadota$ ls Do

Documents/ Downloads/
agribio-macbook:~ kadota$ ls Dol
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4—34)l — bash — 43x19

historyaA<v U FE1THER, CDAX—ZFILTIE.
CNFETIHOEDITURZEEITLTILNSIEN
S5, 110& B [Thistoryav R, 99FHIZ
whoamid YR ZZETL TV =C M5,

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

1s

1ls Desktop/
s

1s Desktop/
pwd

cd

whoami

1s

s =1

s -a

ls-a

cd

pwd

1s

1ls Desktop/hoge
1s

1ls Desktop/
history

agribio-macbook:~ kadota$ [
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¥ —=FJ — bash — 43x22

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

pwd

1s Desktop/
pwd

cd

whoami

1s

s =1

ls -a

ls-a

cd

pwd

s

Lls Desktop/hoge
1s

1ls Desktop/
history

agribio-macbook:~ kadota$ !99
whoami
kadota
agribio-macbook:~ kadota$ !97

/Users/kadota
agribio-macbook:~ kadota$ [

historyaA <Y FEITHERZBR DA, LIFIE
TFLI-aVY U RNEBE S TEETHSOYUA, 9T
BIZZE1TLI=whoamia~YF=&E S TEITT
HDIENMN99 ], 97FBIZETLzpwda<T kD
BEIEN71ET NI KLY,
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7 E&E%18

—laA T3 EDIT=Isav U RETHE

5—37JL — bash — 72x20.

command not found

staff
admin
staff
staff
staff
staff
staff
staff
staff
staff
staff
staff
staff
staff
staff

510
204
4
6148
272
212
272
136
170
986
102
102
136
136
170

HOO ;
agribio-macbook:~ kadota$ ls-a
-bash: 1ls-a:
agribio-macbook:~ kadota$ ls -la
total 24

drwxr-xr-=x+ 15 kadota
drwxr=xr=x 6 root

— W 1 kadota
-rw-r--r--@ 1 kadota
drwx=—=—=——— 8 kadota
—W——————— 1 kadota

d rwx=————— + 8 kadota
drwX=————— + 4 kadota

d rwx—————— + 5 Kkadota
drwx—————— + 29 kadota
drwx=————— + 3 kadota
drwX=————— + 3 kadota

d rwx=—=———— + 4 Kkadota
drwxr-xr-x+ 4 kadota
drwxr=xr-x+ 5 kadota
agribio-macbook:~ kadota$ [

W W W W W W W W W W W W WWO

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

10:
09:
09:
19:
16:
10:
19:
@9:
10:
10:
09:
@9:
09:
09:
09:

18 .
56 ..
56 .CFUserTextEncoding
11 .DS_Store

25 .Trash

18 .bash_history

18 Desktop

56 Documents

16 Downloads

14 Library

56 Movies

56 Music

56 Pictures

56 Public

56 Sites
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—a 1A T3 EDIFzlsav U RETHRE

00 ¥ —=7Jb — bash — 79x23

drwx—————— + 3 kadota staff 102 9 24 09:56 Movies =
drwx—————— + 3 kadota staff 102 9 24 09:56 Music '
drwX=————— + 4 kadota staff 136 9 24 09:56 Pictures

drwxr-xr-x+ 4 kadota staff 136 9 24 ©99:56 Public

drwxr-xr-x+ 5 kadota staff 170 9 24 09:56 Sites

agribio-macbook:~ kadota$ ls -a -1

total 24

drwxr-xr-x+ 15 kadota staff 510 9 24 10:18 .

drwxr-=xr-=x 6 root admin 204 9 24 09:56 ..

-We—————— 1 kadota staff 4 9 24 09:56 .CFUserTextEncoding

-rw-r--r-—-@ 1 kadota staff 6148 9 24 10:11 .DS_Store

drwx=—————— 16 kadota staff 544 9 29 13:11 .Trash

—W——————— 1 kadota staff 712 9 26 18:15 .bash_history

drwx==———- + 11 kadota staff 374 9 29 13:36 Desktop

drwx=————— + 5 kadota staff 170 9 24 19:40 Documents

drwX—————— + 5 kadota staff 170 9 24 10:16 Downloads

d rwx—————— + 29 kadota staff 986 9 24 10:14 Library

drwx—————— + 3 kadota staff 102 9 24 09:56 Movies

d rwx=————— + 3 kadota staff 102 9 24 ©99:56 Music

drwX—————— + 4 kadota staff 136 9 24 ©9:56 Pictures

drwxr-xr-x+ 4 kadota staff 136 9 24 09:56 Public m
drwxr-xr-x+ 5 kadota staff 170 9 24 ©9:56 Sites :
agribio-macbook:~ kadota$ [
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AaNO & —=<F)l — bash

mvaAI AW -D7MILEEE, —&FLNDIsOY
VRERITREEMSHOMNDS KT, COTsLIR)HIC
[F1DLDTFAILDEN, D= [mv LIFTITS
AALTHLRT#HTEL, ZDET genomefal]Z A NT
NIEX LW, IREERIB D —EDmvAT R THS,

agribio-macbook:hoge kadota$ 1s

agribio-macbook:hoge kadota$ 1s
genome. fa
agribio-macbook:hoge kadota$ [

i
g

‘\@Eﬁ

E
i
N
=1

BAILEE

Lactobacillus_casei_12a.GCA_000309565.1.22.dna.toplevel. fa
agribio-macbook:hoge kadota$ mv Lactobacillus_casei_12a.GCA_
000309565.1.22.dna.toplevel.fa genome. fa m




BAZ

HxJ

&AHl21

grepAN U RETHl, —cA T aEDIT
TULELVE=8 . descriptionf TD[BE AN Z
DFEERTINTWNSZEAHM B,

8O0

#—ZFJ) — bash — 80x30

agribio-macbook:hoge kadota$

>Cctg09_00003
>ctgd3_0es32
>ctgle_00e23
>ctg20_00036
>Cctgl6_00033
>ctgl9_0eea7
>ctg08_00es2
>ctg25_00029
>ctgld_00e3s
>ctg26_00es7
>ctg21_00e25
>ctg23_00054
>ctgd7_00012
>ctgd5_0eeso
>ctg22_00ee9
>Cctgl8_00021
>ctgl3_00018
>ctq06_00826
>ctgl7_00e30
>ctgl5_000es
>ctgd2_0es4d7
>ctg24_0eell
>ctg04_00e46
>ctg27_00027
>ctgll_0ee4dd
>ctg0l_00e22
>ctgl2_00e24
>Ctg28_00010

dna:
dna:

dna

dna

dna

dna

dna

dna

dna

supercontig
supercontig

:supercontig
dna:
dna:
dna:

supercontig
supercontig
supercontig

:supercontig
dna:
dna:
dna:

supercontig
supercontig
supercontig

:supercontig
dna:
dna:
dna:

supercontig
supercontig
supercontig

:supercontig
dna:
dna:
dna:

supercontig
supercontig
supercontig

:supercontig
dna:
dna:
dna:

supercontig
supercontig
supercontig

:supercontig
dna:
dna:
dna:

supercontig
supercontig
supercontig

:supercontig
dna:

supercontig

grep "=" genome.fa

supercontig
supercontig

supercontig:

supercontig
supercontig
supercontig

supercontig:

supercontig
supercontig
supercontig

supercontig:

supercontig
supercontig
supercontig

supercontig:

supercontig
supercontig
supercontig

supercontig:

supercontig
supercontig
supercontig

supercontig:

supercontig
supercontig
supercontig

supercontig:

supercontig

agribio-macbook:hoge kadota$s |

:GCA_000309565.
:GCA_088309565.
GCA_009389565.
:GCA_0B0309565.
:GCA_000309565.
:GCA_088309565.
GCA_009389565.
:GCA_0B0309565.
:GCA_000309565.
:GCA_088309565.
GCA_000389565.
:GCA_000309565.
:GCA_BQ@309565.
:GCA_088309565.
GCA_000389565.
:GCA_000309565.
:GCA_BQ@309565.
:GCA_088309565.
GCA_000389565.
:GCA_000309565.
:GCA_088309565.
:GCA_0088309565.
GCA_0Q0389565.
:GCA_000309565.
:GCA_088309565.
:GCA_0088309565.
GCA_0Q0389565.
:GCA_000309565.

b bt b e b e et b et b et b e b b et b b b e b e e b b b e e

: Ctg09_00003:
:ctg@3_00032:
:ctgle_000823:
: ctg20_00036:
:ctgl6_00033:
:ctgl9_00007:
: ctg@8_00002:
: ctg25_00029:
:ctgld_00035:
: ctg26_000857:
:ctg21_00025:
: Ctg23_00054:
:ctg07_00012:
: ctg@5_000850:
: ctg22_00009:
:ctgl8_00021:
:ctgl3_00018:
: ctg06_00026:
:ctgl7_00030:
:ctgl5_00005:
:ctg02_00047:
:ctg24_00011:
:ctg04_00046:
:ctg27_00027:
:ctgll_00044:
:ctg@l_00022:
:ctgl2_00024:
:ctg28_00010:

:899:1

:2417:1
:4695:1
:4886:1
:11173:
:14785:
:15226:
:16183:
:20788:
:21848:
125877
:34382:
:46078:
:51669:
:64425:
:64885:
:91565:
:109464:
:122299:
:125041:
:131336:
:134838:
:141486:
1222389:
:231011:
:237614:
:465659:
:472701:

e e e e e e e e

e e e
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= Linuxa <2 RDOmvIZ{H X9 5%

Ij T 7“ ;ﬁ' *423 D& . WinTlErenameZF f=ldren

B O R O -

CT QA 7 A 000 Bh.1.22 . dralt | ®mvligﬂﬂ\§=jj .

@Linux®DmvIZHBLE T B3T771IL%
ZEIOATFIErenameEf=IEren,

@dirTI 74 JL % genome. falZZE &
TE-TEEFER,

HAZLE

Hp

A D EE 5 2[E]
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&4

Linuxa< >k MDgreplZFH L
953101, WinTlEfind,

& Ov> R JOYT N =B ”

¥k a¥l # o -¢ > genome.fa —t

fiatrenaerion s 5.

C: ¥Users¥kadot a¥Desktop¥hoge>f ind /c ™7 genome.fa
GENOME.FA: 28

C: ¥Users¥kadot a¥Deskt op¥hoge>

BAILEE

Hp

A D EE 5 2[E]

“NE

MDerepl L E%H,

@LinuxDgreplZHHX 95

XEHEFEIATURIESind,
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